

# Integrator P/S

Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/04/2020**

---

**Nils Mandrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Integrator P/S  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

CVR-nr: 39693429  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 756172 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		1.779.551
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.779.551</b>
Personaleomkostninger .....		-1.147.241
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>632.310</b>
Andre finansielle indtægter .....		126.051
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.188
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>756.173</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>756.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		756.173
<b>I alt .....</b>		<b>756.173</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		881.545
Andre tilgodehavender .....		29.450
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>910.995</b>
Likvide beholdninger .....		902.674
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.813.669</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.813.669</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000
Andre reserver .....		-375.000
Overført resultat .....		756.173
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>881.173</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		932.496
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>932.496</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>932.496</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.813.669</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018/19</b>
	3